Predictus Johannes presens fuit, non defendit verba
curie, set dixit precise quod non debuit nec voluit in ista
curin respondere racione quod est de communitate London®
ut dicit (quod quidem testificatum fuit per Ricardum de
Meldeburne, Walterum le Poter; Anquitinum le Mercer qui
quidem A. ipsum extra cur' tanquam j. de communitate

. Y. Et dictus Willelmus petit judicium de eo tan-
quam de indefenso.
L] L] L ] L] o L] L]

?*Johannes de  Lamehethe queritur de Ricardo de
Graham co quod ubi idem Johannes fuit in selda sua in
ultimis nundinis Stanf’ die Mercurii proxima post clausum
Pasche anno eodem venit dictus Rieardus et fecit pactum
cum eodem Johanne ad comorandum in suo servicio per
annum sequentem pro x. sol. argenti, per quod pactum
dictus Ricardus venit et stetit cum eodem Johanne usque
diem Lune proximam ante festum 8. Dunstani proximo
sequentem, ad quem diem dictus Ricardus ipsum Johannem
refutavit, et extra servicium suum in villa 8. Ivonis
reliquid,? et species ut de gingibere, cctewaud® ¢ et de aliis
minutis specichus ad valenciam ix. sol. quas dictus Johannes
usque ad seldam predieti Rieardi secum portaverat contra
pacem domini ¢t ballivorum suorum injuste detinuit et

' This passage is interpolated in the margin, which now is damaged.
modd P S ! See Glossary.
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adhuc detinet et deforciat ad dampnum predicti Johannis
dim. m. et ducit sectam.

Dictus Ricardus presens defendit vim et injuriam et
pacem domini Abbatis et ballivorum suorum infractam et
dampnum et vituperium predicti Johannis dim. m. contra
predictum Johannem de Lamehethe et sectam suam de
verbo ad verbum. Et est ad legem. Plegii de lege
Willelmus de Aswell’ et Ricardus de Belvero. De contracto
inter ipsos confecto per convencionem (ut dictus Johannes
dicit) noluit predictus Ricardus dedicere nec potuit, set
dixit quod non remansit in ipsum quod dictus Johannes'
recessit ab eo. Iccirco consideratum est quod idem
Johannes ? predicto Ricardo? serviat usque ad finem
termini sui si velit, et si idem Johannes predictos ix. sol.
pro speciebus supradictis versus predictum Ricardum velit
recuperare, attachiet ipsum ad prosequendum jus suum per
novum attachiamentum. '

L] L] * L ] L] - ®

Curia Ferie die S8abbati proxima ante festum 8. Dunstani
anno W. Abbatis viii’.

* . L] * L] L] [ ]

Memorandum quod de xx. sol. et ij. d. traditis Gatte Ape
tanquam in equa manu in ultimis nundinis 8. Ivonis de
carbone vendito et atachiato per querelam Nicholai de
Thirninge super communitate de Wygenhale, soluti sunt in
instantibus nundinis cuidam Ade Sclide de Wygenhale per
manum rclicte Gatte Ape vj. sol. et ij. den. in presencia 8.
de Sythyngedon tunc senescallo ferie, et domino Abbate iiij.
sol. de fine dicti Ade pro auxilio habendo, et residuum reci-
piet dictus Adam ad festum 8. Laurencii a. r. r. Edw. tercio.
Et predictus Adam invenit plegios scil. Hugonem Brungere
et Symonem Kenstan de Wygenhale ad respondendum de
pecunia supradicta ballivis ferie si contigerit dictum
' Corr. Ricardus. The clerk scems to have transposed the names of the

parties,
? Corr. Ricardus. * Corr. Johanni
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Nicholaum vel aliquem de suis illam pecuniam decetero
exigere versus ! summam 1. sol. ix. den. et ob. cum dampnis
suis xl. 8ol. in quibus Adam de Thirninge par et particeps
dicti Ade Selide predicto Nicholao tenebatur.

* L 2 L ] L] L - ®

Bartholomeus Aurifaber et Galfridus de Cheldedewe

fuerunt plegii Johannis Aurifabri de 8. Albano ad respon-
dendum Willelmo de Boltone. Et dictus Johannes fuit
incopatus die Veneris precedenti et noluit adversario suo
respondere nec stare recto in curia set in contemptu Abbatis
et ballivorum suorum recessit a curia. Ideo distr’.

* L] * L J [ ] L 2 L

Curia Ferie die Lune proxima post festum 8. Dunstani
anno W. Abbatis viii*.
L * - - * L] *
Ricardus de Ely queritur de Alicia le Cres eo quod vi et
injuste ei detinet et deforciat ij. sol., et ideo injuste quod
ubi endem Alicia venit ad predictum Ricardum ad domum
Radulfi Aspelon in villa 8. Yvonis die Sabbati ultimo pre-
terito fuerunt viij. dies elapsi et emit de eodem Ricardo
panem scil. wastellos, simenellos, et alium panem ad
valenciam ij. sol. quos quidem den. dicta Alicia debuit
solvisse eidem Ricardo die eadem et nondum solvit set con-
tra pacem domini et ballivorum suorum huc usque retinuit
ad dampnum predicti Ricardi ij. sol. et ducit sectam.
Predicta Alicia venit et defendit verba curie et damp-
num predicti Ricardi ij. sol. et dicit quod noluit nec potuit
dedicere quin panem ad valenciam ij. sol. de predicto
Ricardo emerat die illo quo dictus Ricardus dixit in incop-
amento suo et bene recognovit predictum debitum, set quod
idem Ricardus dedit eidem Alicie respectum de solucione

' Supply cos or ballives.
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pecunie supradicte facienda unsque ad hunc diem Sabbati
proximo futurum, prompta est facere quod curia considera-
verit. Et est ad legem. Plegii legis Ricardus filius Wis-
cardi et Gilebertus de Denton’.

L » * L] * L ] L J

Curia Ferie die Martis proxima sequenti anno W. Abbatis
vific.
L ] * - L J L J L] L]
Johannes de Beston’ de Notingham optulit se versus
Johannem de Warington’ de Stamford’, Ricardum de
Boudon’, Johannem de Rippes et alium Johannem de
Rippes, Godefridum de Roynham, Eustachium de Stan-
ford', Galfridum le Mercer, Walterum le Mercer, Willelmum
Briselaunce et Philippum Clericum pares et communares
Gileberti de Castreton’ qui quidem buYgenses et mercatorces
allegarunt primam districtionem die Sabbati ultimo pre-
terito et habuerunt diem usque diem hodiernum et nullus
corum venit. Ideo consideratumm est quod secundo dis-
tringantur.
L] L] * [ ] * * L J
Willelmus de Bolton’ queritur de Johanne de Rydone et
de sociis suis pistoribus superius nominatis eo quod ipse
pariter cum aliis injuste ei detinent et deforciant x. sol.
quos quidam Walterus de Coventre pistor nomine ipsius
Johannis et aliorum pistorum sibi Willelmo et tribus sociis
suis narratoribus promiserat dominica proxima ante festum
8. Dunstani a. r. r. Edw. iij°. in prioratu 8. Ivonis ante
hostium aule hospicii ita quod ipse Willelmus et socii sui
essent in auxilio eidem Johanni et sociis suis pistoribus et
non gravarent ipsos penes ballivos ferie ponderantes panes
eorum, quos quidem x. sol. contra pacem domini Abbatis et
ballivorum ferie detinuerunt ad dampnum predicti Willelmi
et sociorum suorum narratorum dim. m. et duc’ sectam.
Predictus Johannes de Rydone presens non defendit
verba curie que sunt defendenda, quare dictus Willelmus
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the said William prays judgment of him as of one unde-
fended. The case is respited umntil to-morrow.